
 
 

Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo 
028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br 

 

DECRETO Nº: 0126 DE 27 DE ABRIL DE 2023. 

 

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PARA COBRIR PERIODO DE GOZO DE FÉRIAS 

DE SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Paulino Lourenço da Silva, no uso 

de suas atribuições, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica nomeada(o) o(a) Senhor(a) Débora Costa Storck no cargo de Secretário Municipal, 

na Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Irupi-ES, para cobrir o período de gozo de férias 

da servidora Hevillyn Eduarda Furtado Silva Oliveira, no mês de maio de 2023. 

 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se. 

 

Irupi - ES, 27 de Abril de 2023. 

 

 

PAULINO LOURENÇO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Certidão de Publicação 
Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica Municipal, que o 
presente Decreto foi publicado no quadro de aviso da Prefeitura em 27 de 
abril de 2023. 
 
 

Abercilio Machado de Oliveira 
Chefe de Gabinete 

 


		2023-04-28T17:30:58-0300
	PAULINO LOURENCO DA SILVA:90577655787


		2023-04-28T17:31:05-0300
	ABERCILIO MACHADO DE OLIVEIRA:10333748735




